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Cappa di copertura ¢ Cod. art.: 50148550  AC IVS 1048-POL

Dati tecnici

Dati di base

Tipo
Idoneo per

Dati ottici

Trasmissione
Avviso

Dati meccanici

Forma costruttiva
Spessore
Diametro esterno
Peso netto
Materiale

Disegni quotati

Tutte le dimensioni in millimetri

It

L

The Sensor People

Cappa di copertura con filtri di polarizza-
zione incrociati

IVS 1000i & DCR 1000i

40 %

La cappa di copertura non puo essere
utilizzata con le lenti Lens-S-M12-4F4 e
Lens-S-M12-4F8. Senza cappa di coper-
tura il sensore ha un grado di protezione
IP40.

anello

17 mm

45 mm

129

PMMA (coprilente)
PVAL (pellicola ottica)

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

ETIM 10.0

A Filtro di polarizzazione

B  Filtro di polarizzazione ruotato di 90°
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90022000
27310203
27310203
27310203
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
27273603
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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